[image: image1.jpg]

КОНТРОЛЬНО – СЧЕТНЫЙ КОМИТЕТ

Муниципального образования «Чебаркульский городской округ»
Российская Федерация, 456440, город Чебаркуль Челябинской области, ул. Ленина, 13«а».     ИНН 7420009633   ОГРН 1057409510180 e-mail:  ksg@chebarcul.ru
ПРИКАЗ

№ 17                                                                                                        09.08.2018 г
О внесении изменений в приказ

от 07.05.2018 г. №8 «Об утверждении плана работы

уполномоченного органа на

осуществление контроля
в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения муниципальных

нужд Чебаркульского городского округа

на 2- полугодие 2018 г.»
Руководствуясь Положением о Контрольно-счетном комитете Муниципального образования «Чебаркульский городской округ», утвержденного решением Собрания депутатов Чебаркульского городского округа от 01.03.2016 г. № 87, частью 21 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в План проведения плановых проверок уполномоченного органа на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Чебаркульского городского округа (Контрольно-счетного комитета Муниципального образования «Чебаркульский городской округ») на 2-е полугодие 2018 год, утвержденного приказом председателя КСК от 07.05.2018 г. № 8:

    -определить месяц начало проведения контрольного мероприятия пункта 2 Плана август-сентябрь 2018 год.
2.Разместить приказ на официальном сайте органов местного самоуправления, в единой информационной системе в сфере закупок.
Председатель Контрольно-счетного комитета

МО «Чебаркульский городской округ»
                                            Л.Н.Бушуева